

岩手県 HTLV-1 感染対策協議会の改編に係る委員の新旧対照表（案）

改 正 前				改 正 後			
岩手県 HTLV-1 感染対策協議会委員名簿 （委員任期：平成 24 年 3 月 21 日～平成 26 年 3 月 20 日） ※新任者は委嘱日～平成 26 年 3 月 20 日まで				岩手県 HTLV-1 感染対策協議会委員名簿 （委員任期：平成 24 年 3 月 21 日～平成 26 年 3 月 20 日） ※新任者は委嘱日～平成 26 年 3 月 20 日まで			
所 属	職	氏 名	備 考	所 属	職	氏 名	備 考
岩手県産婦人科医会	副会長	菊池 昭彦	会推薦	岩手県産婦人科医会	副会長	菊池 昭彦	会推薦
同	理事	吉田耕太郎	同	同	理事	吉田耕太郎	同
同	理事	今井俊彦	同	同	理事	今井俊彦	同
岩手医科大学小児科学講座	教授	千田勝一		岩手医科大学小児科学講座	教授	千田勝一	
盛岡赤十字病院小児科	医師	高野長邦		盛岡赤十字病院小児科	医師	高野長邦	
岩手医科大学内科学講座 血液・腫瘍内科分野	教授	石田陽治		岩手医科大学内科学講座 血液・腫瘍内科分野	教授	石田陽治	
岩手医科大学内科学講座 神経内科・老年科分野	教授	寺山靖夫		岩手医科大学内科学講座 神経内科・老年科分野	教授	寺山靖夫	
岩手医科大学皮膚科学講座	教授	赤坂俊英		岩手医科大学皮膚科学講座	教授	赤坂俊英	
盛岡市保健所健康推進課	保健主査	小笠原富子		岩手県立宮古病院	小児科長	三浦 邦彦	
矢巾町生きがい推進課	主任保健師	遠藤訓子		岩手県立大船渡病院	副院長	小笠原敏浩	
滝沢村健康推進課	主任保健師	菅原恵子		盛岡市保健所健康推進課	保健主査	小笠原富子	
				矢巾町生きがい推進課	主任保健師	遠藤訓子	
				滝沢村健康推進課	主任保健師	菅原恵子	